

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ข้อโครงการ

- ประกวดราคาก่อสร้างงานเหมืองทำการปรับปรุงคูเสียและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายಾಯ - บ้านลั่ว ตอน 4 ระหว่าง กม.293+858 - กม.293+859 ปริมาณงาน 1 แห่ง (1,470 ตารางเมตร)
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงคูเสียและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายಾಯ - บ้านลั่ว ตอน 4 ระหว่าง กม.293+858 - กม.293+859 ปริมาณงาน 1 แห่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,600,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน

โดยตั้งงบประมาณปรับปรุงคูเสียและบริเวณอันตรายบนทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน 2,580,199.17 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พนมพร ศรีชุมพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบุรี (ฝ่ายวิศวกรรม)
- 7.2 สวัสดิ์ เขียมมีเซว่ กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)
- 7.3 สราวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงชนบุรี



(นายคมกฤต ศิจังวิภาต)

ศอ.จท.นครศรีธรรมราชที่๒ (ทุ่งสง) รักษาการแทน

ศอ.จท.จันทบุรี

สราวุฒิ วงศ์ประทุม

07 ธันวาคม 2563 09:25:10

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคารจากก่อสร้างจากพิมพ์ทำการปรับปรุงจุดเสื่อมและบริเวณอื่นต้นรายการบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายเขยอาม - บ้านลิว ตอน 4 ระหว่าง กม.293+858 - กม.293+859
 งบประมาณงาน I แห่ง (1470 ตารางเมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	2,500.000	3.58	8,950.00	1.3777	4.93	12,330.41
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	270.000	47.09	12,714.30	1.3777	64.87	17,516.49
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	740.000	289.35	214,119.00	1.3777	398.63	294,991.74
4	4. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	300.000	339.18	101,754.00	1.3777	467.28	140,186.48
5	5. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	230.000	371.18	85,371.40	1.3777	511.37	117,616.17
6	6. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	300.000	635.04	190,512.00	1.3777	874.89	262,468.38
7	7. PRIME COAT	ตร.ม.	1,470.000	28.28	41,571.60	1.3777	38.96	57,273.19
8	8. TACK COAT	ตร.ม.	1,470.000	12.89	18,948.30	1.3777	17.75	26,105.07
9	9. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE5 CM. THICK	ตร.ม.	1,470.000	218.93	321,827.10	1.3777	301.61	443,381.19
10	10. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	1,470.000	217.58	319,842.60	1.3777	299.75	440,647.15
11	11. PLAIN CONCRETE HEADWALL	ลบ.ม.	3.000	2,215.56	6,646.68	1.3777	3,052.37	9,157.13
12	12. R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 2	ม.	33.000	2,192.37	72,348.21	1.3777	3,020.42	99,674.12

สรุจข้อมูล วงศประทุม

07 ธันวาคม 2563 09:26:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างทั้งหมดสำหรับการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายายอาม - บ้านลิว ตอน 4 ระหว่าง กม.293+858 - กม.293+859
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ปริมูลงาน 1 แห่ง (1470 ตารางเมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 และหน่วยงานผู้รับจ้าง/กรมทางหลวง แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. SIGN PLATE	ตร.ม.	6.000	4,465.48	26,792.88	1.3777	6,152.09	36,912.55
14	14. R.C.SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.	ม.	40.000	250.93	10,037.20	1.3777	345.70	13,828.25
15	15. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	10.000	27,555.92	275,559.20	1.3777	37,963.79	379,637.90
16	16. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT),SINGLE BRACKET	EACH	8.000	11,139.80	89,118.40	1.3777	15,347.30	122,778.41
17	17. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	250.000	288.21	72,052.50	1.3777	397.06	99,266.72

สรุจข้อมูล วงศ์ประทุม

07 ธันวาคม 2563 09:26:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างงานเหมืองทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและขีปนาวุธอันตรายบนทางหลวง บมทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายเขยอาม - บ้านสิ่ว ตอน 4 ระหว่าง กม.293+858 - กม.293+859
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ปีงบประมาณ 1 แห่ง (1,470 ตารางเมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานกลางโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	18. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	4,665.62	4,665.62	1.3777	6,427.82	6,427.82
รวมราคากลาง								2,580,199.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและปรับผิวถนนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน นายายอาม - บ้านสิ้ว ตอน 4 ระหว่าง กม.293+858 - กม.293+859 ปริมาณงาน
1 แห่ง (1,470 ตารางเมตร) ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทบุรี/กรมทางหลวง



(พนมพร ศรีชุมพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง



(สุทธิศักดิ์ เที่ยงมีเชื้อ)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(สุราวุฒิ วงศ์ประทุม)

กรรมการกำหนดราคาากลาง



(นายคมกฤต สัจจิราพัต)

ผอ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) วิทยากรการแทน

ผอ.เขตอำนาจ